
 

 

UCHWAŁA NR VII/56/2025 

RADY GMINY PAKOSŁAW 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania miesięcznych diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Pakosław uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne diety dla sołtysów poszczególnych wsi na terenie Gminy Pakosław, 

w wysokości: 

1) Białykał - 487,00 zł   

2) Chojno - 580,00 zł    

3) Golejewko - 487,00 zł   

4) Golejewo - 487,00 zł    

5) Góreczki Wielkie   - 509,00 zł  

6) Kubeczki-Dębionka - 487,00 zł 

7) Niedźwiadki - 487,00 zł  

8) Osiek - 509,00 zł    

9) Ostrobudki - 487,00 zł  

10) Pakosław - 580,00 zł   

11) Podborow - 487,00 zł   

12) Pomocno - 487,00 zł   

13) Sowy - 509,00 zł    

14) Sworowo - 487,00 zł  

15) Zaorle - 487,00 zł 

2. Dieta określona w ust. 1 stanowi rekompensatę za wykonanie czynności związanych z pełnioną funkcją, 

realizacją zadań statutowych i poniesionych w związku z tym kosztów. 

3. Wypłata diet miesięcznych następuje do dziesiątego dnia następnego miesiąca, natomiast w miesiącu 

grudniu do ostatniego dnia roboczego, na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

4. Dieta nie przysługuje w przypadku braku możliwości wykonywania przez sołtysa czynności związanych 

z pełnioną funkcją. O braku możliwości pełnienia funkcji sołtys zobowiązany jest poinformować Wójta Gminy 

Pakosław w terminie 7 dni od dnia wystąpienia tych okoliczności. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1710



5. W przypadku pełnienia funkcji w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie obliczona 

proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji w danym miesiącu, przyjmując do wyliczenia rzeczywistą 

liczbę dni w danym miesiącu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosław. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/42/2024 Rady Gminy Pakosław z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad przyznawania zryczałtowanych kwartalnych diet dla sołtysów (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2025 r. poz. 481). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Elżbieta Łakoma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1710


		2025-02-27T11:33:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




